23.515.687/0001-01, autorizo a empresa ELECTO SERVIÇOS E COMERCIO LTDA,

inscrita no CNPJ 36.812.496/0001-45, a dar início aos serviços de execução de serviços

de construção de praça pública no jardim da rua Dr. Sólon, com fornecimento de

materiais e mão de obra, no valor de R$ 165.405,89 (cento e sessenta e cinco mil

quatrocentos e cinco reais e oitenta e nove centavos).

Conforme clausula IV do Contrato, os serviços deverão ser iniciados no prazo máximo de 10

(dez) dias, a contar da data de hoje.

Piranga, 07 de junho de 2022.